
Martina S. (lejla30) ID 133219 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-) Přečtěte si prosím pozorně následující PODMÍNKY PRODEJE!

  ZA ORIGINALITU NABÍZENÉHO ZBOŽÍ RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ!

  Upřednostňuji platbu předem, ke které připočítávám náklady na poštovné, vždy je uvedeno u vystaveného předmětu. Cena
za poštovné uvedená u inzerátu je platná při platbě předem. Cena dobírky je 145,- Kč - dodání do 24 hod., balík do ruky.U
zasílání zboží do zahraníčí - SLOVENSKO atd. budou domluveny upřesňující ceny poštovného.

  Po připsání platby odesílám balíčky do dvou pracovních dní.
  Prosím o zaslání přesné adresy (dále prosím o číslo Vašeho účtu pro lepší identifikaci platby!!!) a přesného data odeslání!!

  Pokud potřebujete k rozhodování další foto či přeměření ráda zašlu!

  Pokud máte o zboží opravdu zájem udělejte si závaznou objednávku.
  Pokud položíte pouze dotaz není to důvod pro rezervaci pro Vás.

  Co se týká rezervace, pokud u závazné objednávky nebude platba připsána do sedmi dnů, předmět nabízím dále k prodeji -
pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak - po domluvě není problém počkat, až Vám přijde mateřská nebo výplata, atd.....

  Rezervuju věci maximálně 24hodin! Pro případné přeměření atd., pak rezervaci ruším a anuluji zájemce. Závazné rezervace
mají samozřejmě přednost, proto je využijte!!!

  Bohužel v poslední době se mi stále častěji stává, že si objednají věci neregistrovaní uživatelé, kteří posílají platbu tři týdny a
nakonec stejně žádná nepřijde, takže rezervaci neregistrovaným uživatelům nechávám jen dva dny - pokud se dohodneme na
prodeji, prosím o platbu do pěti dnů - s potvrzením platby, jinak přenechávám věc dalšímu zájemci. Pokud má dotaz
neregistrovaný uživatel na věc, dávám prostor 12 hodin na odpověď, jinak věc přenechávám dalšímu zájemci.
  SAMOZŘEJMĚ MÁTE NÁROK NESEDÍCÍ ZBOŽÍ VYMĚNIT NEBO VRÁTIT V ZÁKONNÉ LHŮTĚ ( PLATÍ PRO NOVÉ ZBOŽÍ).
  ZBOŽÍ JE MOŽNO SI OSOBNĚ VYZVEDNOUT A VYZKOUŠET V OSTRAVĚ!!!!

  Přeji Vám krásný den a děkuji za nakouknutí.

  DOPLNĚNÍ : Dále prodávám věci svých kamarádek, dámské oblečení nošené atd.. Jedná se o originály za zlomek ceny, proto
toto zboží neberu zpět.

  Je možné se domluvit na pozdější platbě, pokud čekáte na mateřskou atd., ale po vzájemné domluvě předem.

  VĚCI ZE SVÉHO SOUKROMÉHO PRODEJE NA ZKOUŠKU NEZASÍLÁM!! PROTO SI NÁKUP DOBŘE ROZMYSLETE!!!

  Podmínky byly naposledy upraveny:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

